PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ

Edifício Vergínio Holtz

Rua XV de Novembro, 83 - Centro - CEP 18460-000 Fone/Fax (15) 3532-8000 – CNPJ/MF 46.634.390/0001-52

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DO TERCEIRO QUADRIMESTRE DO

EXERCÍCIO DE DOIS MIL E VINTE E UM DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITARARÉ

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, foi feita em forma

de live no site https://www.facebook.com/prefeituradeitarare, conforme chamada

publicada em 08 de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, através da respectiva

imprensa oficial do município, https://imprensaoficialmunicipal.com.br/itarare, em

cumprimento ao art. Nono parágrafo quarto da Lei de Responsabilidade Fiscal, os

dados referentes ao terceiro quadrimestre do exercício de dois mil e vinte e um. A

audiência pública foi realizada através de live via facebook pagina oficial da Prefeitura

de Itararé pela Sr. Marcelo Coquemala funcionário da secretaria de finanças e a equipe

de assessoria de imprensa. Foram apresentados os relatórios referente a Lei de

Responsabilidade Fiscal, sendo eles: relatório de gestão fiscal (RGF); relatório

resumido da execução orçamentária (RREO); demonstrativo de restos a pagar; relatório

da recita corrente liquida (RCL) relatórios estes referentes ao 3º quadrimestre 2021, e

também os demonstrativos de aplicação em educação e saúde ambos referentes ao 3º

quadrimestre do exercício de 2021

Nada mais havendo a tratar, subscrevo esta ata onde os dados permanecem no site

https://www.facebook.com/prefeituradeitarare

Itararé, 24 de fevereiro de 2021.

https://www.facebook.com/prefeituradeitarare